
 
 
 

Cesta na Roglo 13 b, 3214 Zreče 

tel.: 03 / 75 71 700; faks: 03 / 57 62 498 

e-pošta: info@zrece.eu / splet: www.zrece.eu 

 
 
Številka: 014-0004/2016 AD/19.1 
Datum: 21. 9. 2016  

 
 
 

11. REDNA SEJA 
OBČINSKEGA SVETA OBČINE ZREČE, 

dne 28. 9. 2016 
 
 

 
ZADEVA: GRADIVO ZA 19.1 TOČKO SEJE OBČINSKEGA SVETA 

NASLOV: IMENOVANJE ČLANA  
V SVET JAVNEGA ZAVODA CELJSKE LEKARNE 

PREDLAGATELJICA: Komisija za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja  

PRAVNA  
PODLAGA: 

24. člen Statuta Občine Zreče 
55. člen Poslovnika Občinskega sveta Občine Zreče 
9. člen Odloka o ustanovitvi JZ Celjske lekarne 

NAMEN: Predlog za sprejem 

GRADIVO 
PRIPRAVILA: 

 
Sandra Godec Mavhar 

POROČEVALKA:  
Sandra Godec Mavhar 

PREDLOG  
SKLEPA: 

Komisija za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja 
predlaga Občinskemu svetu Občine Zreče, da kot člana v 
Svet zavoda JZ Celjske lekarne imenuje go. Petro Mrzdovnik. 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www./


Stran 2 od 3 

I. UVOD 
 
V skladu s 9. členom Odloka o ustanovitvi Javnega zavoda Celjskih lekarn (Uradni 
list RS, št. 61/2008) Občina Zreče, kot ena izmed ustanoviteljic, imenuje v Svet 
Javnega zavoda Celjske lekarne, svojega člana.  
 
 
II. OBRAZLOŽITEV 
 
Javni zavod Celjske lekarne, je obvestil ustanoviteljico Občino Zreče, da sedanjim 
članom sveta JZ Celjske lekarne, poteče mandat 06.11.2016. 
 
Svet zavoda ima 20 članov in je sestavljen iz 12 predstavnikov občin ustanoviteljic, 1 
predstavnika uporabnikov (imenuje ga Zavod za zdravstveno zavarovanje Slovenije) 
in 7 predstavnikov delavcev zavoda, ki so izvoljeni na volitvah v zavodu. 
 
Skladno z 9. členom Odloka o ustanovitvi Javnega zavoda Celjskih lekarn in 7. 
členom statuta zavoda, vsak ustanovitelj v skladu s svojim statutom imenuje enega 
člana sveta zavoda, za 4-letno mandatno obdobje. 
 
Dosedanja članica ga. Marija Kovačič (od meseca maja 2014, pred njo polovico 
mandat d. Aleksandra Kosevski-Kolar) je bila predstavnica Občine Zreče v JZ Celjske 
lekarne v dosedanjem mandatu, v preteklem mandatu pa dr. Jure Bičanić.  
 
Politične stranke in občani Občine Zreče so bili povabljeni, da do 1.6.2016 do 15.00 
ure predlagajo kandidate.  
 
Do roka, sta prispeli dva predloga:  
Kandidat:  Predlagatelj 
Petra Mrzdovnik, Rudniška cesta 3, 3214 Zreče 
Nadja Tehovnik, Radana vas 9, 3214 Zreče                            

Župan 
SMC 

  
 
Soglasje kandidatk je bilo priloženo predlogu. 
 
Predloge je na svoji 10. redni seji 19.09.2016, obravnavala Komisija za mandatna 
vprašanja, volitve in imenovanja, ki je po razpravi sprejela sklep, da Občinskemu svetu 
Občine Zreče predlaga, naj za članico v Svet zavoda JZ Celjske lekarne imenuje ga. 
Petra Mrzdovnik. 
 
Po 55. členu Poslovnika Občinskega sveta Občine Zreče, predlaga kandidate oz. 
daje predloge in pobude v zvezi s kadrovskimi vprašanji, ki so v pristojnosti 
občinskega sveta, Komisija za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja.  
 
 
 
 
 
 
 



Stran 3 od 3 

III. PREDLOG SKLEPA 

 
 
 

Cesta na Roglo 13 b, 3214 Zreče 

tel.: 03 / 75 71 700; faks: 03 / 57 62 498 

e-pošta: info@zrece.eu / splet: www.zrece.eu 

 
Številka: 014-0004/2016-6 
Datum: 19.9.2016 
 
Na podlagi 9. člena Odloka o ustanovitvi javnega zavoda Celjskih lekarn (Uradni list 
RS, št. 61/2008) in 19. člena Statuta občine Zreče (Uradno glasilo slov. občin, 
št.1/16), je Občinski svet Občine Zreče na seji dne,       sprejel naslednji 
 
 

S K L E P 
o imenovanju člana v Svet zavoda JZ Celjske lekarne 

 
1. člen 

V svet Javnega zavoda Celjske lekarne, se kot članica s strani Občine Zreče, 
imenuje: 
 
Petra Mrzdovnik, Rudniška cesta 3, 3214 Zreče. 
 

2. člen 
Mandat člana sveta Javnega zavoda Celjske lekarne traja 4 leta. 
 

3. člen 
Sklep prične veljati z dnem sprejema na Občinskem svetu Občine Zreče. 
 
 
Številka: 014-0004/2016-8 
Datum:  

 
 mag. Boris Podvršnik, 
 župan 
          
                       
                                               
Vročiti: 
1. Petra Mrzdovnik, Rudniška c. 3, 3214 Zreče, 
2. Javni zavod Celjske lekarne, Miklošičeva 1, 3000 Celje, 
3. Sklepi občinskega sveta, 
4. Zbirka dokumentarnega gradiva. 

http://www./

